

DANDYVEJ, VEJLE ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 31 15 57 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANDYVEJ, VEJLE ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 31 15 57 46
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	JO-KRI EJENDOMME A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre, administrere og investere i faste ejendomme og andre formue-aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkelstående begivenheder. Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.599 t.kr. mod 3.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.598.879	3.354.062
Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-250.000	-250.000
Driftsresultat	3.348.879	3.104.062
Andre finansielle indtægter	16.186	23.532
Øvrige finansielle omkostninger	-1.942.047	-1.682.291
Resultat før skat	1.423.018	1.445.303
2 Skat af årets resultat	-313.064	-305.352
Årets resultat	1.109.954	1.139.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.109.954	1.139.951
Disponeret i alt	1.109.954	1.139.951

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>114.300.000</u>	<u>114.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.300.000</u>	<u>114.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.300.000</u>	<u>114.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.514	570.488
	Udsudte skatteaktiver	871.584	1.184.648
	Andre tilgodehavender	107.718	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	250.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.184.816</u>	<u>2.005.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.184.816</u>	<u>2.005.136</u>
	Aktiver i alt	<u>115.484.816</u>	<u>116.305.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.933.357	33.823.403
Egenkapital i alt	35.058.357	33.948.403
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	70.172.270	73.057.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.260.404	2.811.390
Deposita	1.340.366	951.687
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.773.040	76.820.077
4 Kortfristet del af langfristet gæld	4.707.720	2.820.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.141	444.571
Anden gæld	2.941.558	2.272.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.653.419	5.536.656
Gældsforpligtelser i alt	80.426.459	82.356.733
Passiver i alt	115.484.816	116.305.136
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	33.823.403	33.948.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.109.954	1.109.954
	125.000	34.933.357	35.058.357

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkelstående begivenheder. Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	313.064	305.352
	<u>313.064</u>	<u>305.352</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	114.164.905	114.164.905
Kostpris 31. december 2022	<u>114.164.905</u>	<u>114.164.905</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	135.095	135.095
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>135.095</u>	<u>135.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>114.300.000</u>	<u>114.300.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	73.057.000	2.884.730	70.172.270	51.904.700
Kreditinstitutter i øvrigt	3.083.394	1.822.990	1.260.404	0
Deposita	1.340.366	0	1.340.366	0
	77.480.760	4.707.720	72.773.040	51.904.700

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 73.057 t.kr., er der stillet sikkerhed i investerings-
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 114.300 t.kr.

Til sikkerhed for bankforbindelse har selskabet skadesløsbreve på i alt t.kr. 17.000, der giver pant i
grunde og bygninger, samt øvrige materiale anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi
pr. 31. december 2022, på tkr. 114.300

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som
er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sel-
skaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-
skabets hæftelse udgør et andet beløb.
